„Kijewlanin” [(1864-1919), gazeta
o charakterze najpierw umiarkowanie
liberalnym, później konserwatywno-
-monarchistycznym – red.] donosi, że
przyczyną samobójstwa było sprze-
niewierzenie 300 000 rubli z fundu-
szów bankowych, wykryte przy zda-
waniu rachunków następcy.

„Kurier Lwowski” 26 kwietnia 1883, nr 26

Według kalendarza
juliańskiego, dnia
13 (1) marca 1883 roku
wypadał właśnie tzw.
tłusty wtorek, ostatni
dzień karnawału
− nic też dziwnego, że
mieszkaniec Żytomierza
p. Rożański sprosił
do siebie znajome
towarzystwo na
„tańcującą herbatkę”

Z miasta znikają ostatnie ślady
komunistycznej przeszłości:
pomniki, tablice pamiątkowe,
patroni ulic.